1

陕西省注册会计师协会

文   件

陕会协[2016]29号

陕西省注册会计师协会 2016 年

 注册会计师任职资格检查公告（第二批）

各会计师事务所：

根据《中华人民共和国注册会计师法》、《注册会计师任

职资格检查办法》（会协[2008]9 号）和《陕西省注册会计师

协会关于开展 2016 年度注册会计师任职资格检查工作的通

知》（陕会协[2016]3 号）的规定，对全省 203 家会计师事务

所（含分所）的注册会计师进行了 2016年度任职资格检查。

现将第二批 118 名合格注册会计师名单予以公告。请社会各

界监督，联系电话：029-87611712。

1、陕西嘉和会计师事务所有限责任公司（3 人）

戴  军  许  云  敬树琦

2、陕西博汇会计师事务所有限公司（2 人）

易  丹  张  宏

 2

3、陕西兴华会计师事务所有限责任公司（1 人）

惠  清

4、西安永明有限责任会计师事务所（3 人）

王彦峰  黄泽勇  辛春阳

5、陕西方正会计师事务所有限责任公司（1 人）

李凯峰

6、陕西华天会计师事务所有限责任公司（3 人）

马海英  程  虹  曹柏玉

7、陕西秦约会计师事务所有限责任公司（2 人）

马雪梅  李宝兴

8、陕西西秦金周会计师事务所有限责任公司（2 人）

张国姣  柏宜军

9、陕西同人会计师事务所有限责任公司（7 人）

李  宏  冯爱新  李  红  贾  莉  张  鹏

程  敏  张文慧

10、陕西康华会计师事务所有限责任公司（3 人）

李三媛  王文婷  郑周利

11、中鹏会计师事务所有限公司陕西银河分所（1 人）

兰  天

12、中一会计师事务所有限责任公司陕西分所（2 人）

穆海齐  李亚萍

13、陕西华地会计师事务所有限责任公司（3 人）

 3

赵  辉  徐  妍  万玉龙

14、西安汉都会计师事务所有限责任公司（1 人）

雷普强

15、陕西安达会计师事务所有限责任公司（3 人）

王玲玲  王  凯  梁宗祥

16、陕西三秦有限责任会计师事务所（10 人）

周景山  孙  涛  张宝霞  党  英  薛利侠

刘文杰  罗  玲  杨玉萍  王长禹  李小平

17、陕西众福信会计师事务所有限公司（3 人）

荆亚妮  杜考验  李新宁

18、陕西恒誉会计师事务所有限责任公司（2 人）

李  琦  郑晞雯

19、陕西广合会计师事务所有限公司（7 人）

王  江  舒  丹  孙晓敏  张  健  白晓彦

高迎九  郝宏林

20、陕西高德会计师事务所有限责任公司（5 人）

高福民  王新良  贺永娥  张渭琴  雷  娴

21、陕西卓正会计师事务所有限公司（8 人）

曾  芬  张  瑾  杨梅世  郝晓雪  齐  洁

张语宸  赵令军  赵  轲

22、陕西华汇会计师事务所有限责任公司（7 人）

史展莉  杨相群  刘小梅  种宝仓  杨静源

 4

韩宝安  马祥志

23、陕西信原会计师事务所有限公司（1 人）

张继盈

24、陕西中申会计师事务所有限公司（1 人）

郑秦粤

25、陕西恩慈会计师事务所有限责任公司（5 人）

尚  方  李  培  罗宏博  李良坤  张  荣

26、陕西梓融会计师事务所有限责任公司（2 人）

时丽君  张晓慧

27、西安信睦会计师事务所（普通合伙）（2 人）

王建峰  王  萍

28、陕西唐诚联合会计师事务所（普通合伙）（1 人）

刘艳玲

29、信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）西安分所（11

人）

解  伟  任剑英  肖前进  田  虎  银庆元

张智民  史鹏鸣  甄  明  周炳善  房  坤

何建国

30、天健会计师事务所（特殊普通合伙）陕西分所（6 人）

郭向玲  韩  炜  侯承江  刘美艳  陈玉生

彭秀莲

31、陕西鸿信会计师事务所有限责任公司（1 人）

 5

杨小东

32、陕西海越会计师事务所有限责任公司（1 人）

梁  茵

33、陕西顺达联合会计师事务所（1 人）

李天增

34、陕西中盛华会计师事务所有限公司（2 人）

王登弟  王凤鸣

35、安康中圆有限责任会计师事务所（1 人）

张  鹏

36、中天运会计师事务所（特殊普通合伙）陕西分所（1 人）

王坐院

个人年检：（3 人）

毛晓娥  张  婧  赵尊位

2016 年 6月 30日

抄送：财政部、中国注册会计师协会、省财政厅